
RESOLUCION N° 

///doba, .8 OC 2013 
.- FACULTAD DE LENO 

VISTO: 
La participación de la Prof. Garofolo Andrea en el Taller de 

2 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Capacitación docente sobre Lingüística de Corpus, realizado el 26 de Julio del 

corriente, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el 13 de Septiembre del corriente a 

favor de la Profesora Garofolo Andrea , D.N.!. 23.294.561, en concepto de 

reintegro de pasajes Córdoba - Rio IV-, Rio IV- Córdoba, originados con motivo 

de su participación en el Taller de Capacitación docente sobre Lingüística de 

Corpus, realizado el 26 de Julio del corriente, por un monto de pesos ciento 

cuarenta y seis ($146.-) 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma. 

Prof. Ora. MIRIMI¡.)roT. L U IS JAIM EZ 
SECRETARIO DE COORDINACION DECANA 

FACULTAD LX ; LEN UASFACULTAD DE LENGUAS 
Univ(l¡sldad Na.;ionsl d~ e rdeba

Jniversidacl f"'a cional de Córdoba 


